~

COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

rptComprobanteGastos.rdﬂ

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE r Reporte
U. Ejecutora: 9099 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 g15 |09 2022 6046 5887
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MDC-DPI-2022-0109-MEM 4322
RPA RTQO DEV
[ol} |
g::;g:: DEVENGADO o OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacidn 0
Beneficiario: 1718892142 |MEDINA BONILLA CLAUDIA ANTONELLA
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
o1 00 000 001 530303 1701 001 000¢ 0000  Viaticosy Subsistencias en el Interior 217.16
TOTAL PRESUPUESTARIO 217.16
VA 0.00
SUB - TOTAL 21716
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00 )
TOTAL A PAGAR 2171
SON: DOSCIENTOS DIECISIETE DOlf’RES CON 16/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: MEDINA BONILLA C{AUD!A ANTONELLA - PAGO VIATICOS AL INTERIOR POR COMISION DE SERVICIOS A PORTOVIEJO-CHONE

DEL 04 AL 07-08-2022 PARA APOYO L

OGISTICO PARA LOS JUEGOS NACIONALES PRE,

JUVENILES MANABI 2022

DATOS APROBACION
ESTADO SISTRA APROBADO:
APROBADO Ik =Q_M__4 N
i ! . 7 Hoper
FECHA: \ |l
15/09/2022
Director Financigra




L COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO
Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE L Reporte l rptCompmban!eGastos.rdlc_'
U. EJecutora; S999 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 015 09 2022 6046 5887
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
'fOMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DPI-2022-0109-MEM 4322
RPA RTQO DEY
d .
g"::;:t,:: DEVENGADO Glase de OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1718892142 |MEDINA BONILLA CLAUDIA ANTONELLA
DEDUCCIONES
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
15/09/2022
Funcienario Responsable Director Financiers
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

| rplComprobanteGastos.rdl.c l

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE | Reporte
U. Ejecutora: 5999 | MINISTER!IO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 013 |09 2022 5887 5887
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DPI-2022-0109-MEM 4322
|
RPA RTO DEV
Clase d
R tre: COMPROMETIDO v OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Bensficiario: 1716892142 | MEDINA BONILLA CLAUDIA ANTONELLA l
—_J__’/f —— — |
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaficos y Subsistencias en ) Interior 217.16
TOTAL PRESUPUESTARIO 217.16
IVA 0.00
suB - TOTAL 217.16
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 21716
SON: DOSCIENTOS DIECISIETE DOLARES CON 16/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: MEDINA BONILLA CLAUDIA ANTONELLA - PAGO VIATICOS AL INTERIOR POR COMISION DE SERVICIOS A PORTOVIEJO-CHONE
RA LOS JUEGOS NACIONALES PREJUVENILES MANABI 2022.

DEL 04 AL 07-08

2022 PARA APOYO LOGISTICO PA

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA.:
14/09/2022
Funcionarie Responsable I¥rector Financicto




L COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Insfitucion: 148 | MINISTERIO DEL DEFORTE I_ Reporte l rplComprobanteGastos.rdlc—l
U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DEL DEPORTE - FLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid, Desc: 0000 013 |o9 2022 5887 5887

Tipa Documerto Respalda Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DPI-2022-0109-MEM 4322

RPA RTO DEV
Clase d .
Registro: COMPROMETIDO Glase de OTROS GASTOS
Cuenta

Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Qperacion 0
Beneficiario: 1718882142 [MEDINA BONILLA CLAUDIA ANTONELLA l

DEDUCCIONES

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
14/09/2022

Director Financiera

Funcionario Responsable
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DIRECEH NA Ministerio
ON FINANCIERA ' b orte
RECEPCION DE DOEUMENTOS

1 HO A

Bw

11 AGO. 2022

T

Ahcyes
i Ministerio del Deporte
G Y-
RECIHIDO FOR
SOLIC)'UI.‘J DE AUTQRIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INST!‘IUCIONAI.ES
NRO. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA’éLCUMPUMlENTO DE SERVICIOS [FECHA DE SOLICITUD (dd-rmmyét- 3333,
INSTITUCIONALES: / / / s
Mo-cm-mccn:-zuzz-oos 04-08-2022
VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS . ALIMENTACION .
DATOS GENERALES /
APELLIDDS Y NOMBRES BE EL SERVIDOR: PUESTO QUE OCUPA: r /
Medina Bonﬁia Claudia Antonelia Asistente de Sostenibilidad y Relaciones Internacionates
’ % NOMERE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LAO EL
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTIFUCIONAL: / ISERVIDOR: c/
Portoviejp/- Manabi Direccién de Investigacién y Cooperacién en Cultura Fisica
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA PR
(dd—mym-?éa) y thh:mm) (ddyﬂi-aaaa) . {hh:mm) //
7 7 7 pa
4-08-2022 09:3¢h, , 07-88-2022 16:00h.
< ERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
Claudia Antonella Medir)a Banika, Asistenré de Sostenibilidad y Relaciones Internacionales
DES(yﬁ /G'N j CTI.VIDADES A,EJECUTARSE
jueves 04 de agdsto de 2022
- Salida Quito - Portoviejo via terrestre i
Reunlén con equipo orgamzador de lainauguracion de Juegos Nacionales Prejuwv |Ies 2022
Vierne/s 05 de agostn de 2022
- Organizacidn de reuniones cen Gehernacion de Manabi
Apovyo togistico &n evento de bienvenidaton presidentes de Federacnones Provinciales
- Apoyo logistico en ‘evento de Inaugurgcion de X1 Juegos Nacionales Prejuveniles Manabi 2022
5696406 d,é agosto de 2022
- Visita a competencias de Juggos Naciol 1es Prejuveniles Manabi 2022 Futbol fernenino en el Estadio Reales Tamarindos.
JVisitaa competengias de Juegos N%Ies Prejuveniles Manabi 2022 Taekwondo Comptejo California.
- //
Dom’yé 07 de agosto de 2022
- Retorno Portoviejo —Quito via terrestre
TRANSPORTE
A
TIPO'DE TRANSPORTE NOMBERE DE SALIDA LLEGAD
{Aéreo, terrestre, TRANSFORTE RUTA
maritimo, otros} i} FECHA HORA  FECHA HORA
a dd-mmm-aaaa hh:mm d-mmm-aaaa hh:mm
Terrestr/ Institucional Quityé Portoviejo 04(0&2622 =" 1" 09:30n, 04—08-/2022 17:30h.
Terrestre Institucional Pcrtovizif- Quite” 07-08-2022 08:00h. 07/";08'-2022 16:00h. P )
DATOS PARA TRANSFERENCIA
SR Y/ R\
4 L EEEEIEY RN O 1% :g'\po stk
> Gobierno | untos

| HoMBRE: fne.

«1 » del Encuentro l

lo logramos



Ministerio del Deporte

NOMBRE DEL BANCO:
Produbanco

TIPO DE CUENTA:
Aharros

NQ. DE CUENTA:
12186175121

L FRMADE LA 0'EL SERVIDOR SGLICITANTE

-FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIBAD SOUCITANTE

CLAUDTA
BNTONELLA MEDINA
¢ BONILLA

/

Nombre: Ing. Claudia Antonella Medina Benilla
Cargo: Asistente de Sostenibilidad y Relaciones Internacionates
Cl.: 1718892142

Nombre: Mgtr. Diana Cristina Velalcszar Reg
Cargo: Directora de Investigacidn y Cocperacion en Cultura Fisica
C.1.; 1802958270

 FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADO

VALENTINA K
228 CENTENG

Nombre: Abg. Valentina Centeno Arteaga
Cargo: Subsecretaria de Desarrolle de la Actividad Fisica
L C.l.: 1312273889

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autarizacicn, con por
0 menas 72 horas de anticipacién al cumplimients de los servicios
institucionales; satvo el caso de Qque por necesidades institucionales (a
Autoridad Nominadere autorice.
« De no existir disponibilidad Presupuestaria, tanto la solicitud como
la autorizacién quedaran insubsistentes
+ Elinforme de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro
del término de 4 dfas de eummplido el servicio institucional.
Estd prohibido conceder servicios Institucionales durante los dias de
descanso obligatorio, can excepcidn de las Maximas Autoridades o de
casos excepcionales debidamenta justificados por la Méxima Autgridad

o su delegado.

Dirgecion: ©
Tetdfono,

Aﬁl A\
L e Rl e -» Gobierno Juntos
5
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Ministerio de! Deporte

INFORME DEL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRO. SOLICITUD DE AUTORIZACION PQ:RA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INST1TUCI0NAI7ES'-" I
MD-C&A‘ DICCF-2022-006

FECHA INFORME: {dd~mmm-a?é

b
09—08{2022/

DATOS GENERALES

APELLIDOS ¥ NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR:
Medina Bonilla Claudia Antonelta

PUESTO QUE QCUPA: .
Asistente de Sostenibilidad y Relaciones Intemaci/d(ales

| CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO lNSTITUC]ONA}J'
Portoviejo, Chohe -~ MANAB(”

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA 0 e SERVIDOR:
Direccién de Investigacidn y Cooperacién en Cultura Fisica

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
Claudia Antonélla Meding Bonilla, Asistente de Sostenibilidad y Relaciones Internacionales ]
; d INFORME DE ACTIVIDADESY PRODUCTOS ALCANZADOS

74
Jue?{ﬂﬁ de agdsto de 2
10:45 - 1713 aﬂdardu‘ o — Portoviejo via terrestre

17:30< 20:00 Afrayo en progeso de 3 re'ﬁitaciones de Federaciones Provinciales para Juegos Nacionales Prejuveniles
- /’;/’
. =

Viernés 05 dé agosto-tie 2022 .-

08:00 — (09:00 Desayuno ’ e d
09:00— 11:25 Revisién del escenario y logistica para la Inauguracién de Juegos Nacionales Prejuvéniles en Coliseo La California
11:15 ~ 15:00 Apoyo en el evento del Ministeric del Deporte junto a presidentes de las Federaciones Deportivas Provinciales

15:00 - 19:1}Apoyg(s'tico en el/yo(o de Inauguracion de Juegos Nacionales Prejuveniles Manabi 2022
e

Ssbado o{ de agosto de 20
09:00 -12700 Desa/yuna
10: —__,11:25{1<§s/lado Portoviejo — Chene via terrestre

11:;?.;4(%? icipacién en Ligadel Encuentro proyegte Hincha de mi Barric — Dos Bocas
12:45- 13710 ¥fsita a partido de futbel masculino uegos Nacionales {Pichincha vs Tungurahua) - Estadio Homero Andrade
as .

13:1&(%14:? lado Chane —-Portoviejo viaterrestre -
14:16—_15: 0 Alpaerio /

e

- ) e
15:30 ~ ;6:3&-5‘5;13 a competencias de Taekwondo de Juegos Nagk nales — Coliseo La Cal{i_fp(

16:30-<"18:06 Visita a la final del Torneo de tenis “Tamarindos Open” — Tenis Club Portaviejo

- ,'/
Dor;i)pm" o@ agosré 2022
10: 10 -1

7:39'Retorno Portoviejo — Quito via terrestre

Se cumplieron satisfactoriamente los objetivos planteados para el cumplimiento de agenda en territorio.

ITINERARICH SALIDA - LLEGADA NOTA

FECHA
{dd-mmm-aaaa)

0(/ -2022

o y
07*042022

£stos datos se refieren al iempao efectivamente utitizado en el
cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de

residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio

s Al ) .
HORA ) Ve ] institucional segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
(rbemen) 10:35h. 17:30h.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE

{Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
mariimo, otrgs) dd-mmm-aaaz hhmm | dd-mmm-aaaa hh:mm

Terrestre Institucional” Qyi{d — Portoviejo .04-08-2022 10:39( 04-08-2027 17:30h./

Tarrestre.” Institutienal” Portoviejo - Chone- ' 06-08-2022 10:2(}!1.// 06-08-2022" 11:25h. 1

&

Cotbigo postal T

;
R

v
Gobierno . Juntos

;Ql
7
~¥ » del Encuentro l

o logramos
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Ministerio del Deporte

-

Terrestre ‘  Institucional ¢ l Chone-PDrtoviéjro 06-08-2022 13:10n. 06-08-2022 14:10h.;
Terrestre / Institucional . J Partoviejo - Quito-~|  87-08-2022 ' 10:10h/ 0{084022/ 17:30h.

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debers adjuntar

obligatoriamente los pases a hordo o boletos,

OBSERVACIONES:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

Nombye: fng. Claudia Antonella Medina Bonilla
Carge: Asistente de Sostenibilidad ¥ Relaciones Internacionaies
C.l.: 1718892142

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4
dias del cumplimienta de servicios institucionales, caso contrario la
liquidacién se demarar3 e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando ef cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al numero de dias autorizades, se
deberd adjuntar la autarizacion por escrita de Ja Maxima Autoridad
o su delegado.

FIRMAS DE AP

ROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
COMISIONADO

FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O 51 DELEGADO

VALENTINA
CENTENO =
¥ ARTEAGA

=

AN

Nombre: Mgtr. Diana Cristina Velalcazar Rea
Cargo: Directora de lavestigacion y Cooperacidn en Cultura Fisica
C.1.: 1802958270

Nombre: Abg. Valentina Centeng Arteaga
Cargo: Subsecretaria de Desarrollo de la Actividad Fisica
Cl.: 1312273889

Dravcitn: oo 0 .
Telefonm: iy 5wl

¢oGodgo pastal s

v

N

rd
1 a dol Encuentro |

Gobierno | suntos

o logramos



* Dacumento firmado electronicamente por Quipuy

Ministerio del Deporte

Memorande Nro. MD-DICCF-2022-0461-M EM

Quito, D.M., 04 de agosto de 2022

PARA: Srta. Ing. Claudia Antonella Medina Bonilla
Asistente de Sostenibilidad y Relaciones Internacionales-SP1

ASUNTO: Designaci6n apoyo logistico para los Juegos Nacionales Prejuveniles /
Manabi 2022

- .// /
De mi /e‘bns' eracion: /
/ L

Del 4 al 7 de agosto del presente afio se desarrollardn actividades en el marco del evento
de inauguracién los X1 Juegos Nacionales Prejuveniles 2022, en la ciudad de Portoviejo,
provincia de Manabi. Adicionalmente, las méximas autoridades del Ministerio del
Deporte participarin en eventos junto a dirigentes deportivos de las Federaciones
Provinciales; asi mismo asistirin a varias competencias en los cantones sede de los
mencionados Juegos. '

=
-

e
. /. N — . . . - -
En tal virtud, y por solicitud-de la sefiopa viceministra, designo a usted para acompanarme
en este evento del 4 al 7 agosto de 2022, considerando que se apoyard al equipo
organizador en temas logfsticos e inherentes a la gestidn del drea a mi cargo.

Se recuerda que deberd observar las directrices, lineamientos y formatos establecidos para
la presentacién de comisiones, asi como dar cumplimiento a Jo contemplado en la

normativa legal vigente.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmade electrénicamente

Mgs, Diana Cristina Velalcdzar Rea
DIRECTORA DE INVESTIGACION Y COOPERACION EN CULTURA FiSICA

cm

i poatal

S . <
- Gobierno . Juntos
“f » del Encuentro | lo logramos
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Ministerio del Deporte

Memorando Nro. MD-DICCF-2022-0464-MEM

Quito, D.M., 04 de agosto de 2022

PARA: Srta. Mgs. Diana Cristina Velalcazar Rea
Directora de Investigacién y Cooperacién en Cultura Fisica

ASUNTO: Solicitud aprobacién de movilizacidn via terrestre a Manabi

Con la finalidad de cumplir la delegacion de agenda oficial en la provincia de Manabi,
agradeceré a usted, autorice a quien corresponda se proceda con la autorizacién para mi
desplazamiento via terrestre, segin el siguiente itinerario:

e Salida de Quito a Portoviejo: jueves 04 de agosto de 2022
» Retorno de Portoviejo a Quito: domingo 07 de agosto de 2022

Atentamente,

Decumento firmado electronicamente

Ing. Claudia Antonella Medina Bonilla
ASISTENTE DE SOSTENIBILIDAD Y RELACIONES INTERNACIONALES-SP1

Referencias:
- MD-DICCF-2022-0461-MEM

Copia:
Srta, Abg. Valentina Centeno Arteaga
Subsecretaria de Desarrollo de Ia Actividad Fisica

Sr. Ing. Segundo Enrigue Aranda Guevara
Analista de Servicios Generales

Sr. Mgs. Robert Arturo Gallegos Jativa
Director Administrativo, Subrogante

Sra. Paulina Veronica Caiza Barahona
Secretaria de Direccion-SPA3

NV

AN ;
- Gobierno | Juntos
1 4, osl Encuentro t lo logramos
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Ministerio del Deporte

Hoja de Ruta

Fecha y hora generaciin: 20220804 09:44.00 (GMT-5)

Generado por: Claudia Antonella Medina Bonilla

Informacién del Documento
F i T T T - __jBM_ T T T T
. MD-DICCF-2022-0464-MEM - MD-DICCF-2022-046 |-MEM

Documento: Referencia:

'S, Ing. Claudm Anu\ncllu Meduu Bonilla, A\nlcnte de Srta. Mgs. Diana Crlstlna V:idlcdzar Rea, Dneuum de
De: Sostenibilidad v Relaciones Internagionates-SP1, Ministerio Para; Investigacion y Cooperacidn en Cultura Fi “sica, Ministerio del
——fdelDeporte. 0 Deporte —
Asunto; Sulicitud aprobucion de movilizacion via terrestre a Manab# Descripeiin -

Anexos.

Fecha Fecha -

20220804 (GMT- 22-08- -5
Documento: 2022-08-04 (GMT-5) Registro: ‘2” 2-08-04 (GMT-5)

Ruta del documenty

{ L
! Fecha/Hora Accidn

2022.08-04
0942011 {GMT-5)

Area ‘ De
SUBSECRETARIA DE ‘ ,
DESARROLLG DE LA ACTIVIDAD | *A€ntina Centeno
FISICA Arteupa (MD)

|
Reasigiar

SUBSECRETARIA DE
DESARROLLO DE LA ACTIVIDAL
FISICA

20220803
BRI L0 GMT-5;

Valeating Centenc

Arteagi (MD} desde Ressignacisn

DIRECCION DE INVESTIGACION Y
COOPERACION EN CLLTURA
FISICA

ia Antotellu
Medita Bonitl
(MDDt

Informar

SUBSECRETARIA DE

.
DESARROLLO DE A ACTIVIDAD 2t

Valentinu Centeno

Arncuga tMD;

SUBSECRETARIA DE
DESARROLI O DE LA ACTIVIDAD

Vulentina Cetenc
Arteaga (MD)

FsICa
SUBSECRETARIA DE .
) - Vulentina Centena | 2022.08-0u
?I:)IlﬁngOl.LO DE LA ACTIVIDAD Ancagd (MI2) " 1(GMT .5 VArchivar

DIRECCION DE INVESTIGACION ¥ | Diana Crisring 0804
COOPERACION EN CULTURA Velulcizar Reu - Reuvigiac

: 1915 (M-S
FisICA MDy EATAR )_1
DIRECCIGN DE INVESTIGACION ¥ | Cludin Antaells ’

. 5 . N 20020804

{ COPERACION EN CULTURA Medinu Bowilla 059856 (GMT-5)
FISIC A (6D ~

Claudiu Antonel la
Meding Bomlla
IMDy

Docranesrn

BIRECCION DE INVESTIGACION Y
COOPERACION EN {ULTURA
FISICA

20220804
U8:48:36 (GMT-5)

: Docunienia

DIRECCION DE INVESTIGACION Y
COOPERACION EN CULTURA
FiSICA

Claudiy Anonellx
Medina Bonitly
MDDy

1220804 —
08:48:42 (GMT-5y | LR

(MDY
Recuperr Docinents
| "

Favio Electrénico del j

Firnu Digital de ‘

o

Para Dius | Comentario
i ms%
(. audia AmunrH

Bl
Medins Bonilla JU AUTORIZADG 198 DE SEM ANA INCI U0

<be> Se tecuperd el documento desde
Reasignaciéi

[

weuiling \rcmnu ' 1 IEwnmdu Vero, par fuvor su apoyo para lu
iz Burahani 0 I salicitud de vehiculo y el sulvocanducta

1M ‘ rESPECtvO
Clundia Antonetly

Medina Bonitla ‘Lﬂ

i AUTORIZADO
(MDy

j____'fl T

Aprobude. Por favor proceder von base e Iy

‘ Valentiily Centeno ﬁ
Lw;onn|4|i\4 Jegal vigente,

t
| Arteiga MDYy 0
[t} ‘
B —_— ]
0 ‘ Docnmente Firpudo Electrénicamente
Drana Cristina ' Esrimada D1, por favor tu aprobucidn o través de
Velaledzar Rea By sumilla. A su vez reusigitar i L S Subsecretirn

1MD) | Paca su sutorizacido.

~ Bocumente generado por Quiptx
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CERTIFICACION PRESUPUESTARI1A

nsfitucion: MiNISTERIO DEL DEPORTE

it CERTIFICACTON

FECHA DE ELARORACION

Unid. Ejecutora: MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL

283 14 l o7 22
Linid. Desc:
IO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESIALDO
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS BASTOS
DE GASTOS
CLASE DI REGISTRO | COM CLARE DE GASTO OGA
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
pG SF PY ACT ITEM UBG FTE ORG N Prest DESCRIPCION MONTO
o1 a1} 00a o 530303 170 001 Quoa 0000 Vialicos y Subsistancias en et Interior $31,600 00
TOTAL PRESUPUESTARIO $31,000.00

TQTAL

SON: TREINTA Y UN MIL DOLARES

DESCRIPCION:

£n referencia ol memorando No. MD-DPI-2022-0109-MEM, certfico ta disponibitidad presupuestaria para la tarea
DF. 005, Actualizacion GF No. 254,

"Vil*ticus y Subsistencias en el interiar”. Chdige Tarea

DATOS APROBACION
ESTADO “REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO | [ T
- oo N ;- N
FECHA: T N \._‘_<\__..;’3{;%“
14107/2022 R o N
F‘micmnuﬁn R_'esptvteunfﬂc. Director Binamiere







CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
Institucton! MINISTERIC DEL DEPORTE O CERTIFICACIKON FECHA DE FLATORALIEON
unid. Ejecutora: MINISTERIQ DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL 283 14 l 07 l 22
Unid. Desc:
TIO DE DOCUMENTO RESPALDU CLASE DE DOCUMENTO RUSFALDU
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS
CLASE [M: REGISTRO COM CLASE DEGASTO QGA
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
PG sP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N, Prast DESCRIPCION MONTO
01 oo Qo0 o 530303  1¥01 oo G000 000G Viaticos y Subsistencias en el Interior 531,006 00
TOTAL PRESUPUESTARIO $31,000.00
TOTAL
SON: TREINTA Y UN MIL DOLARES
DESCRIPCION:
En refarencia al memorando No. MD-0P1-2022-0109-MEM, certfico la disponibilidad presupuestaria para la tarea "Vidticns y Subsistencias en el Interinr’. Cédigo Tarea
DOF. 005. Actuaiizacion CP No. 254
DATOS APROBACION
ESTADO - REGISTRADO: L APROBADQ:
APROBADO | - /{ C Ty
H . s . : ; I 3
A A E A A .
FECHA: o § I
14/07/2022 e n B
Fm:né_‘t'ulmin R_cﬁrums;élhlc Irecioe Financiens







FOR - CAF-RF-06

Version: 01

Fecha de Vigencia 18/10/2013

Ministerio del Deporte

SUSTENTACION DE LA COMISION

FACTURAS DE HOSPEDAJE

***prasentacion de Factura
No. Fecha Nombre Comercial No. De Factura RUC Valor Factura valida hasta | validada en el sistema 3SRT
- \ s . - 8l \z\o
. 001-001- \
. - 1306074384001 30,0
1| 82073 0000I6s S 0 Y 0 S|
o 0p1°004° g
A e e 130
2 7/8/2022 GUIFERZA 08883\ 306074384007 | 70,00 st
TOTAL 100,00
FACTURAS DE ALIMENTACION
*¥*prasentacion de
No. Fecha Nombre Comercial No. De Factura RUC Valor Factura valida _"wn.:q.m validada en el
) hasta sistema SR!
. - I si NO
3\ 12022 PICANTERIA EL PAJARO ROJO -~ 002-001- 1311950883001 3507 si
1) 04/08/2032 PiCA | 000080419 ~
\% 001-001-
13 55 A 2
2 oﬂ 8/2027] 000088736 08809555001 1,30 sl /]
06/08/2022] RALVA C.LTDA \ 002-011- 1391836597001 - 9,85 S|
3 108/2022|DISOLO . 000042426 , T
: |002-001- / L
; NO MANABA SEAFOOD | N 7172 Ea S e

4 om\om\NSW wnm CEVICHES DE KUNO MAN oD\ 00008363 H.uom 79001 21,50 4 st P

- 001-002- \ be A

7 1
5 o\\cm\wo\mm RES SANTO DOMINGO 000071747 179182818600 10,50 Sl
TOTAL 66,65




FACTURAS DE MOVILIZACION

***Presentacion de
Factura valida | Factura validada en el
T_o. Fecha Nombre Comercial No. De Factura RUC Valor hasta sistema SRI
| NO
1
2

TOTAL

***Los funcionarios deberan validar sus facturas en el portal del sri.

Elaborado por:

rs
Nombre: Claudia >\:o:m=m Medina Bonilia

Cl1: 1718892142

(www.sri.gob.ec) e imprimir dichas documentos y adjuntarlos a este formato.




LOS CEVICHES DE KUNO

Bireccion:

RUC/CL... \%ﬂ

RUC. 1308717279001 |

FACTURA
Serie 002-001-

CANT. DESCRIFCION

P. UNIT. TOTAL

/) A
Cosnle v

o

b
-
=1

F. OE EMISION 10/06/2022 - VALIDO HASTA 10/06/2023 - Del 8101 al 8600

o
~— 2

] £

8 Efac‘h_"v_}xj Sub total . &O &

E Descuemto] ———— é“

w|  Dinero slectr. - o

" Racibi Confame =] WA 0% — E
< | 1 i b —2

= T. créifto | débito VA 12% - &

S . =13

" Firna Autorfada’ u- Ohas TOTAL CI \& g

@ GRAFICAS LIZ - Zambrano Watriago Maria Algxandra - RUG 1310180060001 - AUT, 10340 - Telt.: 2634514 - www.graliceslizoomes



Do m

ﬂ- > Facturacion Fisica > Valider de comprobantes hsives

® Validez de comprobantes fisicos
"g? RUL Autorizacién \
1308717279007 1130064993 ‘
2
E Tigo decumenta Numero documento

Factura 002-001-000008363
!F’

Facha emision

06/08/2022

El documento consultado s= encuentra eltorizado por el SRI, y deber s contener fos siguientes datos;

3 s

 LOZANOLOORMIGUEL ALBERTD o . LOS CEYICHES DE KUND

LOS BGSQUES FELIPE SAUL MORALES S/N ¥ AV MANABI ¥ 5 DE JUNIG.

Otro ' h 2023-06-10 o ' " 10340

o Esta congolta no sustenta la existancia reat de s transaccion, ni valida 1equisitos de Nenade del dorumento

Recuende Ia persona que simule, aculte, omita, falses o engafie en la detenninacion de la obligacion tribuitaria, para evitar el pago de {os tributos
proples o de lerceros, serd sancionads con pena prvativa de liberad,

Articulo 298 del Codiga Organico Integral Penal,



NO TIENE LOGO

" RES SANTO DOMINGO 7

RES SANTO DOMINGC

Direccién KM 1 URB BRISAS DEL ZARACAY BRUSELAS 02 Y VIA

Matriz: QuiTto

Direccian KM 1 URB BRISAS DEL ZARACAY BRUSELAS 02 Y VIA
QUITO

Sucursal:

OBLIGADC A LLEVAR CONTABILIDAD Sl

Agente de Retencion Resolucion No. 1

v

R.U.C.:
FACTURA

1791828186001

No. 001-002-00007 1747
NUMERO DE AUTORIZACION
07082022011791828186001200100200007 1747 1234567814

FECHA ¥ HORA DE 08/08/2022 08:56:40

AUTORIZACION:
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO

AR AR

0708202201179182818600120010020000717471234567814

g -
Razdn Scocial ! Nombres v Apellid}é(./ ANTONEL)A MEDINA
Identificacion 1718892142
Fecha 07/08/2022 Piaca / Matricula: null Guia
Direccion: QUITC
Cod. Cod. - - Precio Unitario - Precio sin Precic Total
Principal Auiliar Cantidad Descripcion ' Detalle Adicional Subsidio Subsidio Descuento
7
’ 57
1010203 1010203 1.00 Ens Especial 5.70 Q.00 0.00 0.00 70
L B
1010103 | 1010103 1.00 Pan de Ajo / P 1.84 0.00 0.00 0.00 4.84
-
2020103 2020103 1.00 Te Helado 1.07 Q.00 0.00 0.00 107
(4 b
Informacién Adicicnal SUBTOTAL 12% 861
Email amedinal 23@hotmail com SUBTOTAL 0% ¢.00
Direccion auITo SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.08

Forma de pago Valor

20 - QTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA
FINANCIERO

10.50

SUBTOTAL EXENTO DE IVA

AHORRO POR SUBS!IDIO:
{Incluye VA cuando corresponda)

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS /861
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE .00
VA 12% -'{ 1.03
TOTAL DEVOLUCION VA 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA £.0.86
VALOR TOTAL 10,50
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

0.00




Moastrar
Oeulter

Mend

Validez de comprobantes electrénico:

Acsrives de esta funcionslioal wsted podea identificnr 4y alides <o dy somprobantes tlectednicos Autorizndos.
£scoja una opcion

.+ Clave de Acceso

® Nimera de Autorizacién ) ) o .
GTUS 20220117541 828 LRE0G L2001 0200007 T4TI2A4567R ]

{7 Archivo

Prsade comnsproluntes WLTOREZATHON oy Amie e Ge PRODEUCTON

| Pending

Eldos} compribamefs) con iFGadedn) extsony AL T IRIZADCHS) por el Sorvicis de Rentas Internas,

Lt preseate consulia no valida L informacion consignadi en el documento ni ks existencie real de & transanecivg.
Se recuerda que la inel 1 de costos. gastus. deductivies. exoneracion s, rebajus retenciones falsas o inexisientes ¢
superiores o as que procedan legalnente wtilizanda vomprahantes de venta, retencion o decumentos
S, i evitar el pago de lis tributos detridus seri sancionado con pena privativa de liberfad,

sartiende FF; Codigo Cirgimica dntegrnl Penal: articuly 08,

compiesientar
Baxe Legid: Céadigo dritmia

vde conproluntes NOCAUTORIZ ADON & An dnente de PROGM CCION

El(los) compridmatelss consultadu(sk NOY esfson} antorizatkais) por el ervicio de Rentas Luternas.,

Drab e vonmy sobantes i et ale POICPROCE S AR G b i e PRUDIC OO

Flitos) comprohanteqs) cansultadeds) estan en estada pPor provesar,

Lasta de wompesbantes PEMIIENTES 13 ANLT AR o Arubrenae de FRODBLUCC R

ENins) comprobacte(s) consottadols) pendienteis) de anula:

e redanies ANUTADON o Anbyente de PRODUCCTON

i

EHlss} coompruhanste(s) consubtadals} anulado(s).

L



NO TIENE LOGO

(FERNANDEZ ZAMBRANO JOSE LUIS )
GUIFERZA /
Direccidn VIA SANTA ANA SITIO EL LIMON
Matriz:
‘ VIA SANTA ANA SITIO EL LIMON A LADO DEL
DHeCCIOn o) EGIO PAULD EMILIC MACIAS
Sucursal:
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD si

—

R.UC.:

1306074384001 /
FACTURA .

No.  001-001-000000178 /
NUMERO DE AUTORIZACION

0708202201130607438400120010010000001781234567618

FECHA ¥ HORA DE 07/08/2022 09:16:31

AUTORIZACION:
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO

FNMIEACRER AR

0708202201130607438400120010040000001781234567818

L - :
o’
Razon Social / Nombres y Apellidos: ANTONELLA MEDINA
Identificacién 17,15;#2142/’
Fecha q’?m 7120221 Placa / Matricula; null Guia
Direccion: QuUITO
Cod. Cod. . - - Precio Unitaric . Precio stn Precio Total
Principal Auxiliar Cantidad Descripcidn Detalle Adicional Supsidio Subsidio Descuento
ac4 1.00 HOSPEDAJE 5-6 AGOSTO 62.50 0.00 Q.00 000 $2.50
Informacion Adicional SUBTOTAL 12% 62.50
Direccion QUTO SUBTOTAL (% 0.00
Email: a medina123@haotmail.com SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
Forma de pago Vaior
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 62,50
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIEROD 7000
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
VA 12% 7.50
TOTAL DEVOLUCION VA 000
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TGTAL 70.00
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
AHORRQ POR SUBSIDIO; 0.0
(Incluye I'VA cuando corresponda)




Mastrar-
Jcultar

Meny

Fatuza

Bicturaeion I leciruni g

Detulasasinges

Angang

gy

Deadas

Drevotuckmes (TAX refunly

Reinteges do valones

Irdmizes » N aHicaciones

Certiivasdas

Yehicudas

Ceos sevictes

Validez de comprobantes electrénicos

Liranes de osty funcionatidad usied gl identifivar 44 afides de 1oy s probantes lectnicos antorizados
Escoja una epcion

i Clave de Acceso
® Numero de Autorizacion

GTUS 202261 1306074389601 ZUCIOE 00NN TRIZI456781¢
i} Archivo

Frstan dhe comprc bt ALTORLS 0300 o1 A et s RO O JEn

Eldos) comprobaniedsd co sultado{s) es{son) AUTORIZADO) por el Nervidio the Keatas Internas,
ba presente consal b ag valida Ly informavion consignaca en o docameitte ni 1x exidtencia veal de da transaceion,
Se recnerda e b inclusion de custs, gisfos, deducciunes, exoneraciones. rebujas rcL-nrinnu Iubsas o inevistendes
superiores a ks que procedas legalmente wtitizando comprobantes de vestu, retencion Q dacunientos complementari
s evitar e pago de los tribates debides ser sancisnade con peoa privitivi de Tibertad.
Base Legal: Codigo Tributario: articalo 17: dulige Organico lutegrat !’n-TmI: dirticaly 208

i
i
Lostrde wonprolumne SO AU FORES AT on Snbuese de BRI © CRGN

Fl{los) comprobaaieis) comsnlitailnis) NO estsou) antorizalofs) por e Servicio de Rentas Intesias.

Linrs o b it eshudt POR PROCENAR o8 Sbieane do PRO$L (SR FAN

Hilos) enmprobante(s) consultadofs) estan en estadlo PO Provesar

Pasle s PEUNDILNTES D0 ARUY 38 e Apiiseio e 1104 I Ciny

Forseer ade comyg

Elflosy com |)ruhursuné.\.}.mlz\ulmdul.s') |)endiuule.(:s) e analin:

s ANT DO cn Ansiente o PRODT CCTON

RE N SOOI

Elibos) vampratsen teis rmp;.ulhldué\) ;mn.lmln(\)

et



NO TIENE LOGO

—

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACION:

v

GUIFERZA -~

(" FERNANDEZ ZAMBRANO JOSE LUIS

Direccion  ViA SANTA ANA SITID EL LIMON
Matriz:
o VIA SANTA ANA SITIO EL LIMON A LADO DEL
Direccion 604 EGIO PAULO EMILIO MACIAS
Sucursal

OBLIGADO A L1LEVAR CONTABILIDAD

AMBIENTE:

EMISION:

CLAVE DE ACCESO

RUC. 1306074384001 -
/.,

FACTURA s

No.  061-004-000000164 ’

NUMERO DE AUTORIZACION

0508202201 13060743840012001001000000164 1234567812

05/08/2022 08:13:16

PRODUCCION

NORMAL

A1

0508202201 130607438400120010010000001641234567812

AHORROQ POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponaia)

L J
et
4"/
Razén Social / Nombres y Apellidosy ANTONELLA MEDINA
e
Identificacion 1718892142
Fecha 05/08/2022 7 Placa / Matricula: null Guia
Direccion: QUITC /
Cod Cod. ' o . Precio Unitatio . Precio sin Precio Total
Pringipal Auiliar Cantidad Descripcion Detalle Adicional Subsidio Subsidio Descuento
/
007 1.00 HOSPEDAJE 26.79 0.00 0.00 0.00 2679
0
Informacion Adicionai SUBTOTAL 12% 26.79
Direccidn QUITO SUBTOTAL 0% 0.00
Email a.medinal23@hotmail com SUBTOTAL NQ OBJETO DE IVA 0.00
SUBTQTAL EXENTO DE IVA 0.00
Forma de pago Valor
SUBTOTAL SiN IMPUESTOS 26.79
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 30.00
TOTAL DESCUENTC 0.00
iCE 0.00
VA 12% 321
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 30.00
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
0.00




fMaostear
Ocultar
Qe

4

Validez de comprobantes electronicos

Leras by de esta fancionalidad gsted podii identiffca o e b cornpralamies elawsrineiens cuton ivmdan,

Escoja una opcion

t.; Clave de Acceso

Busear wob

® Numero de Autorizacion

 Archivo

B AL TORE, ey

Arbiig

Lsloade wou

ligo ih . Beacom il .. . vk
Niw ' 84 embsar . Chuve de ateesa N ra s iaioe ) .
voraprolyaie ivor At nrisacion
v . [N R
Ry ; ! I N

sotd AU FORVAABOG) por ol Sorivio de $entas Fistsevatane.,

Lapresente conseltn ao validi b intormacion cousipnadn en o docamento ui be esistenela vesl de I LT TUS NI
Seotecuerdi e e aecisian e cesbirsc wintos advdueeiomes . cuoncrdcan . evhajie relenciends Lidvay o iniey
cupetiores o b yue procedso fegntmenty wiitizande comprabantes de s cnia. rerenvin o ductmentos somplemienty
evitar el paso de fos teibutus debidos wern sanviosads cos pema pris adiva e libesd,
Base Legal: Coddign Deibutario: artivalo 17 ¢ odigo Organico dntepral Peseals riicals

Fiflns) o ineprobartesy eomsaltabig g

L

A NEE TG A D A cn W B e PROL S Ui T

Nre lipe e comprobaate KLC emisar Razun sl emisor Marby s

L RN

Eithas} comnprobanteqy) wensiltadois) N esisen) auin

adotsh pos el Servichs de Rentas luiernas,

A POICPROCT S AR e Vit do PRODR ¢ 60

HLERRTAR TS INRC RIS
Sealipde vigrobante BEC eniser Raron saeisd emisor Feeba revepcidn

<

Fltbosy compn shizned s} comssliadigsg eeten cn esindn PBr priocesai

et s FINDIE S TS G AN Ak on Featsrteshe BROI 0 300
Fipay de REC Racon il Clave dle accesn © Nro. Feeha Eevimento
y
crmprabaste  Bmivee ensisar siorisaciin AHorizaciing relacionadun

VN AR e Anlaente o PRODA C{HON




PICANTERIA

L PAJARO ROJ

LAZ CEDENO LUCIA ELIZABETH R /
RUC. 1311950883001 FACTURA ’
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD 002-001- OO

Dir.. Av. de Los Colones sin y Jutio

César Bermeo * Tolf, 0991857105 O O 8 O 4 1 9 /
A D ATOA A IO BRE 22
FECHADE N 04D |
FECHADE CADUCIDAD: 00DICEMBREZ0Z2  Aut. S.R.I. 1129169308

AGENTE DE RETENCION N° RESOLUCION NAC-DNCRASC20-00000001

CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS

Régimen RIMPE

JUANA MONTZERRATH VASCONEZ CAMACHO - R.U.C. 1708111644001 AUT. 1355 B¢ Grdfics AP

NUMERADOS DEL 77001 AL 87000

FORMA DE PAGQ
EFECTIVO| |/ | ’
DINERD ELECTORICO
TARIETADECREITO, DEBIT
loTROS
. /
g 2
FirmaAutorizada - Firma Cliente

OREIGINAL: CLIENTE / COPIA: EMISOR



SO KD Y

s oo

A > Facturactin Fisica Validez de rompiatantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC

1311950883001

Tipo documento
Factura

Fecha emision

04/08/2022

Autorizacion

1129169308

Nimero documento

002-007-000080419

Eldocumento consultado se encuentrs autorizade por el SRI, y debera contener las siguientes datos;

| LAZ CEDERO LUCIA ELIZABETH

Otra

PICANTERIA EI PAJARO ROJD

i

20721208 ' ' 1355

OBLIGADO A LLEVAR CONTABHLIDAD

o Esta consuta no sustenta la exislencia real de la transaccian, »ivalida requisitos de llenade del documenta,

Recuerde la persong que sirmule. ncuite, umita, falsee o engadie en la detarminacion de la obligacion tributaria, para evitar e pago de los tiibutos

propios o de lerceros, serd sancicpada S0 3ONA privativa deilbertad,

Anticulo 298 del Cadigo Organico Integral Penal,



"FACTURA
001-001-

FIRMA AUTORIZADA RECIB! CONFORME
ORIGINAL: CLIENTE - COP1A: EMISOR

AITES GRAFICAS SEHEFELOER €., bt 256100 ot TERY - Ganc A7 R © 0BT AUT. W 1077
83653 - F. Aut, 13/0ctubrsi2021 Vhlldo phra MU Bmision hasts 130ctubrer2022 - K° 4126 - 09128



N

QW

g @

ﬁ > Facturacion Fisica Valider de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Adtorizacion )
1308809555001 1128894241 ‘
Tipo docamenta MNimero docuemento

Factura 001-007-000088736

Fecha emision

05/08/2022

i decumentn consultado se encuemtsy autorizado por 2l SRy deberd contener o siglientes datos

| CEVALLOS ALARCON JOSE VERD| BOTELOS

| LOS MANGOS PROLONGACION DE LA Av. MANARS S/NYAYSDEJUNIO  LOS MANGOS PROI ONGAGION DE LA v MANABIS/N Y &Y 5 DE JUNIO
Otro ' ' 20221813 1077

o £sta conzulta no sustenta la existencia real deda ransaccion, nivalida requisitos de Henado del documento

Recuerde fa persona gue simule, oclite, omita, falses o angafie 20 la determinacion de 1a obhgackin tributaria, para evitar ol pago de los tributos
praptos o de terceros, serd sancionada can pena privativa de bibertad

Articufo 258 del Codigo Organico Integrat Fenat.




. ®

(" N
_ RU.C. 1391836597001
NO TIENE LOGO | ricrure
/-
No. 002-011-000042426 /
NUMERO DE AUTORIZACION
06082022011391836587001200201 10000424 260004242619
FECHA Y HORA DE ea
. AUTORIZACION: 06/08/2022 08:56.43
DISOLORALVACLTDA.  / W
AMBIENTE: PRODUCGION
JEANPIERRE e
EMISION: NORMAL
Direccion AVENIDA MANABI SN Y CALLEJCN ROBLES
Matriz:
HILE S CLAVE DE ACCESC
Direccién CHILE SN 'Y RAMOS IDUARTE
Sucursal
Agente de Retencion Resolucion No. 1 0608202201 13918365970012002011000042426000424 2619
L )
\ >y
Razon Social { Nombres y Apellidos: / a ANTON?(U\ MEDINA BoubL{A
identificacion 1718892142 /’
Fecha 06/08/2022 / Placa / Matrfcula: null Guia
Direccion: quito /
P(%?p’ al Agfﬂa . Cantidad Descripcién /,-" Detalle Adicicnal Precio Unitaria Subsidio Psrﬁzdﬁr Descuento Precio Total
=
N4-415 300 BOLON VERDE QUESC 2,23 0.00 0.00 .00 670
N4-463 1.00 JUGO DE NARANJNFRUTM?A < 2.01 0.00 Q.00 0.00 201
{1202.) E
VASOS 12-140Z PLASTICO
IN-493 1.00 UNIDAD / 0.09 0.00 0.00 0.00 0.09
informagcion Adicional SUBTOTAL 12% 880
Caja 15 SUBTOTAL 0% 0.00
Vendedor CAFETERIA SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
Direccion Cliente quite SUBTOTAL EXENTO DE VA 0.00
Correo elecironico cliente: a.medinal Z23@hetmail.com SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 8.80
Teléfono clente: 240177 TOTAL DESCUENTO 0.00
Correc glectrénico cliente: a medinal23@hoimail.com ICE 0.00
WA 12% 108
Forma de pago Valor
TOTAL DEVOLUGION IVA 0.00
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANGIERD 9.85
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 9.85
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIC 0.00
0.00

AHORRQ POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)
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Validez de comprobantes electrénico

A trands de esta funcienalidasd usted podes ilen tilicur L valides e fos comprobastes sdectriniens nuim iz,
Escoja una apeién

v Clave de Acceso
® Numero de Autorizacidn

08052022011 3918363970012002011 GON0GZ426000.1 2426 1 ¢
{} Archivo

B do comprobante AUTORL ADGSE en Amtiezic e PRODECUTON

HEHITR}

Elttas) com probaotegs) consubtadols) esison) AL TORIZADOY) por el Servicio de Reatas Infermas,
La presente consalta no valida la informacion ecoasignada en ¢l documenty ni lu existencia reaf te la trangaccion
Serecnerda gque b inclusicn de costos. gastos, dedireciones, exoneraciunes, rebajus retenciones falsas o inexistente:
sugeriores a las que procedan begalmente utilizande comprobantes de venla. retencién o documentos complenientar
pava evitar ol pago de los tributos debidos ser XAl con pena priv ating de Bleriag.
Base Legat: Cidigo Fributario: articuie 17 Mlige Urrginice Integral Penal: articuln 208,

Elllon) cempribanicis) consudiadudy) NO es{sun) miln.rizmln(s} .|;0r ol Servicio de Kendas lntersas.

e Crmpruhantes o estade POR PROCES AR ea Vihicte de PRG0N

Fl{tas) comprobanie]{sy corsiltado(s) estan en estada POT procesar

Lt e comprabasis PENDERTLS Bl AL LAR en Arndsente do PREEN € [EAN
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LIQUIDACION DE LICENCIAS DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
CUMPLIDAS

Ministerid del Deporte

06-MBCA-DICCF-2022

APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS NUMERQ DE CEDULA

Mmedina Bonilla Claudia Antonella 1718892142

DESPACHOISUBSECRETAR!AICOORDINAClON A LA QUE PERTENECE UNIDAD A LA QUE PERTENECE EL SERVIDOR

Direccién de Investigacion y Cooperacion en Cultura Fisica

TIEMPO COMISION
LUGAR DE LA COMISION ZONA NIVEL VALOR VIATICO VALOR A CANCELAR
VIATICOS SUBSIST ALEM
Portaviejo/Chone A 2D0 s 80,00 3 5 240,00
Peajes/Pasajes/Combustibie/Otros
VALOR TOTAL 5 240,00
Valor a sustentar 70% 5 168,00 /
© 7 Yaler sus'tei':tta_dé”-' ' ST g 145,16
" valor resta.nte.B.(.!%. o o S 72,00

VALOR VIATICO TOTAL 217,16






